«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 19 ноября 2013 года
	№ III-11/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» 08.08.2013 года  № III-9/1 «О создании Муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

Руководствуясь ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской федерации, п.5, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Большелуг» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 08 августа 2013 года № III-9/1 «О создании Муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг» следующие изменения:
- подпункты б), в), д), ж) пункта 6 решения Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» от 08 августа 2013 года         № III-9/1 «О создании Муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг» изложить в новой редакции следующего содержания:
«б) капитальный ремонт, ремонт и содержание автодорог местного значения и иных дорог, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Большелуг», и искусственных дорожных сооружений, а также проектирование соответствующих работ и проведение необходимых государственных экспертиз;

  в) обустройство автодорог местного значения и  иных дорог, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Большелуг», в целях повышения безопасности дорожного движения;

  д) проведение работ по технической инвентаризации автодорог местного значения и иных дорог, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Большелуг»;

  ж)  осуществление иных мероприятий в отношении автодорог местного значения и  иных дорог, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения «Большелуг», предусмотренных законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                Н.И. Симпелев
_1186389070.doc
[image: image1.png]